ad fluvium dictum Renya alias Poczernesh et a palo in
fluvio prout idem fluvius usque ad granices bonorum Radey-
mino pro granice debet haberi.

3

AGAD, perg. 6691

7

6

9

50

D. ibovo

2, 3

Wartze/

(1473, c. 1510)

(Judicium deo. Waschow.) in causa inter Rahaellem
abb. Cynowen. et vid. Blasium de D. pro graniciibus
inter bona Malobiere abbatis et bona Blasii videl.
Kastly, D. et Crzisitheoro per -- compositore abbas
cum vestibus -- invase debm^r, sed omissis instrumentis
ipse abbas, incipiendo a stipite qui vocatur stips
instrumenti alio pnyngasany pyeny ibique angula-
rem graniciem faciens transiit -- usque ad fl. dic-
tum Renza alio p^r receremy et in medio eiusdem
fluvii palatum pro gran^c incurrit, et ab eodem pal-
-- idem fluvius ad gran^r bono
num Kastlynyne pro gra-
nicie debet ^{medokonytem}

BN, BOZ, Cim. 70, 191-193

3

Par. Warsz / Klembowa

Dibowo (1745)

n. de D.

datum in Warsz.

zob. Sokolowst. Warsz.

MKG, 63 v.

266

3, 5

Warsz

Dybowo

(1475)
Jacobus plebanus in Clambowo pro-
posuit contra Paulum plebanum in
Radzimino, quod ipse se introuisit
in molendinum ad ipsius
parochiam. Et Paulus plebanus
allegavit, quod prefatum molendinum
sit eiusdem ville D., que ascripta sit
ecclesie in Radzimino.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 141

Warrz/

3

Dybowo

(1480)

Honesta Dorethea ux. Michaelis de Pol-
towsko donavit discreto Petro de Dnsaly
suo germano apud honestum Stanislaum
mineratorem de Dybowska Ruda 2 sexag.,
apud nobilem Rogala iuniorum heredem
in D. 1½ sexag. testamentaliter.

A. Di. Pt., Ep. 13, 287^v

Dibowo

Ciechanów, 27 VIII 1481
(1539)

MRPS IV nr 647 Litterae -- libertationis a poenis
Rogalae de Dibowo super bona ipsius Dibowo, Crasowo,
Grarna, Mokre, Remya et Lossowa Wola distr. Wars ad
petita Stan. ob. Martini et Andree ob. Stanislat e
libris ducum Mas. extraduntur.

MK 60, 221.

3 4

Par. Vars. / Klembo

Dibowo (1781)

Dus Boleslawi n. Rogala de D.

Ius Culm. data super bona D., Crassowo,

Carna et Mokre & Kenya, ~~dosyowa~~

Wolyazim distr. Warsch., P 9 gr.

n. Rogala de D.

Ipsum Rogala a penis
liberat.

poprawiono 2: dosyowa wolya/.

libertatto a penis.

MK 9, 137v.

3

Par. Warsz/Klemboro

Dibowo (1482)

nob. stan. Rogala de D.

nob. yoh. de Tokolowo cum filiis ~~thip. Carina d'Wars~~ Blano et stan.
de ik. et totam portionem in crona heredi-
tate indub. Warsz. pro 120 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr.
vendit.

MR 9, 146v.

1465

3

Warsz

Dybowo

(1485)

Nobilis Stanislaus de D. constituit
discretum Mathiam de Mycozino
in suum procuratorem in causa
cum discreto Johanne baccalario (?)
de Dybowska Ruda occasione
iniuriarum.